
Pasqyra e Performances

(Pasqyra e tG ardhurave dhe shpenzimeve)

Td ardhura nqa aktiviteti i 26,789,481

e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

ardhura tE tjera te shfrytdzimit

6nda e par6 dhe materiale tE konsumueshme

1. Lenda e parE dhe materiale te konsumueshme

Shpenzime te siguimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur veQmas nga shpenzimet per

1. Te ardhura nga nj6sit1 ekonomike ku ka intercsa pjesemanese @araqitur veQmas E ardhurat

2. Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjesd e aktiveve afatgiata (paraqitu ve?mas E
ardhurat nga njesite ekonomike brenda

lnteresa tE arkefueshem dhe rc ardhura rc Uera E ngjashme (parcqitur veQmas te ardhurat nga

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngjashme (paraqiturvegmas shpenzimet pert'u paguat
bk njesfte ekonomike brenda grupit)

2. Shpenzime t e Uera financiare

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2. Shpenzimi itatim fitimit td shtyr€

3. Pjesa e tatim fitimt E pjesemarrjeve

Formati 1 - Shpenzimet e shfryt1zimit t6 klasifikuara sipas

5anitaryCleaning


